afchunk.mht

[bookmark: a3]

РЕШЕНИЕ МАЛОРИТСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

22 февраля 2011 г. № 212

О биологическом заказнике местного значения «Ореховский»

Изменения и дополнения:

Решение Малоритского районного исполнительного комитета от 23 декабря 2011 г. № 1495 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь (электронная версия), 2012 г., № 10, 9/46910);

Решение Малоритского районного исполнительного комитета от 20 января 2017 г. № 64 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.12.2017, 9/87072)

На основании статьи 9 и частей второй и третьей статьи 31 Закона Республики Беларусь от 20 октября 1994 года «Об особо охраняемых природных территориях» Малоритский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Объявить биологический заказник местного значения «Ореховский».

2. Исключен.

3. Исключен.

4. Исключен.

5. Исключен.

6. Контроль за выполнением решения возложить на Малоритскую районную инспекцию природных ресурсов и охраны окружающей среды.

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

К.В.Лапич

Управляющий делами

И.Ф.Блоцкий

СОГЛАСОВАНО

Начальник
Малоритской районной
инспекции природных ресурсов
и охраны окружающей среды

М.М.Юхимук

22.02.2011